[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
Об отмене решения Думы Михайловского муниципального района от     26.03.2015 г. № 621 Проект  «О внесении изменений и дополнений в Устав Михайловского муниципального района»
                                                                                     Принято Думой Михайловского

                                                                           муниципального района

                                                                                      от 16.04.2015г. № 648
      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
        1. Решение Думы Михайловского муниципального района от 26.03.2015 г. № 621 Проект  «О внесении изменений и дополнений в Устав Михайловского муниципального района» - отменить.
      2.   Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков

с. Михайловка

№ 648-НПА
21.04.2015 г.